
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ N2 08.866.501/0001-67 

PORTARIA N.° 094/2024 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOGEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por lei; 

Considerando Requerimento, datado de 04 de abril de 2024. 

RESOLVE: 

Exonerar a pedido José Roberto da Silva, do Cargo em Comissão de 

Assessor de Gabinete do Prefeito, com símbolo CAG-2, com lotação no Gabinete do Prefeito. 

Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

Mogeiro, 04 de abril de 2024. 

onstitucional 

Avenida Presidente João Pessoa, 47, Centro, Mogeiro — PB 
CEP: 58.375-000 Tel (83) 3266-1033 

(5E1 Prefeitura 
cidade de 

nini(1) W ilutvonos *rua, 


